

اطلاع رسانی

سؤال ۱_ نحوه درج اخبار فعالیت های باشگاه واحد در خبرنامه باشگاه چگونه است؟

پاسخ: جهت درج اخبار در خبرنامه باشگاه، لطفاً اخبار مرتبط با فعالیتهای باشگاه آن واحد از قبیل تسهیلات اعطایی، اردوهای علمی و فرهنگی، همایش های برگزار شده، کارگاههای آموزشی و ... و نیز دستاوردهای علمی اعضای محترم آن باشگاه (مقالات علمی منتشر شده، اختراعات، کسب مقام های کشوری و بین المللی و ...) را به صورت یک ماهه جمع آوری نموده و با الگو پذیری از صفحات ۳ و ۴ خبرنامه در قالب یک فایل word تهیه و حداقل در یک صفحه از طریق سیستم پیوند و یا ایمیل Pr@bpj.ir ارسال فرمائید (از ارسال اخبار موردی خودداری فرمائید)، لطفاً اگر عکسی از خبرها دارید، با زیر نویس فارسی ارسال نمائید.

سؤال ۲_ شیوه ارسال اخبار باشگاه ها به ستاد مرکزی باشگاه جهت درج در سایت و سایر جراید به چه صورتی می باشد؟

پاسخ: در خصوص انعکاس اخبار در سایت باشگاه و یا سایر جراید، در موارد خاص، اخبار مهمی (کسب افتخارات خاص، انتشار مقالات ISI، بازدید از مراکز مهم صنعتی، کسب رتبه در جشنواره های معتبر و ...) که قابلیت درج در جراید سراسری را داشته باشند، در قالب یک فایل Word ارسال نموده تا پس از بررسی اخبار ارسالی، هماهنگی لازم جهت انعکاس در خبرگزاری ها و روزنامه های رسمی کشور صورت پذیرد. لطفاً عکس های ارسالی با کیفیت بوده و با زیرنویس مناسب عکس ارسال شود.

سؤال ۳_ دلیل عدم درج خبرباشگاه واحد در خبرنامه؟

پاسخ: با توجه به محدودیت فضای خبرنامه و نیز اخبار ارسالی باشگاه ها که حدود ۲۳۰ باشگاه می باشند، می بایستی به نوبت در ۲ صفحه خبرنامه درج شود. بدیهی است پس از دریافت اخبار باشگاه ها، با رعایت نوبت و همچنین اهمیت آن، اخبار برگزیده در خبرنامه باشگاه کار خواهد شد. ضمناً علاوه بر خبرنامه، اخبار ارسالی پس از بررسی در قسمت اخبار وب سایت باشگاه به آدرس www.bpj.ir درج خواهد شد.

سؤال ۴_ چگونگی ارسال پوستره های همایش جهت اطلاع رسانی در سایت و ستاد مرکزی باشگاه؟

پاسخ: ابتدا می بایستی پوستر را از طریق پیام برای روابط عمومی باشگاه ارسال نمائید و سپس مطابق بخشنامه شماره ۹۰۰۸۷۲ مورخ ۱۳۹۰/۴/۱۳، لمینت آن را به تعداد ۲ عدد در ابعاد ذکر شده در بخشنامه فوق الاشاره (عرض ۵۰ س م و ارتفاع ۷۰ س م و چهار گوشه آن پانچ شده)، جهت اطلاع رسانی و نیز استفاده در نمایشگاهها و به عنوان آرشیو رزومه کاری آن باشگاه محترم، ارسال فرمائید.

سؤال ۵ _ درخواست ارسال فایل شرایط عضویت باشگاه جهت تهیه بزر و استفاده در همایش ها و اطلاع رسانی ها و ...؟

پاسخ: شرایط عضویت در باشگاه پژوهشگران جوان:

از آنجائیکه دانشگاه آزاد اسلامی بخش مهمی از رسالت آموزش و پرورش استعدادهای فرزندان میهن اسلامی را عهده دار می باشد و با توجه به اهمیت رشد و شکوفائی استعدادهای جوان کشور، شناسائی دانش آموزان، دانشجویان و دانش پژوهان جوان و مستعد، حمایت، تقویت و راهنمایی آنها به منظور ارتقاء سطح دانش و بروز خلاقیتها و نوآوری های آنان تأثیر بسزائی در نیل به اهداف دانشگاه خواهد داشت. لذا باشگاه پژوهشگران جوان دانشگاه آزاد اسلامی تلاش می کند تا تسهیلات و امکانات لازم را برای تشویق جوانان خلاق و کارآفرین و علاقمند به دانش و پژوهش از هر جهت در چهارچوب امکانات موجود را فراهم سازد.

شرایط عمومی عضو گیری:

اعتقاد به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور.

اعتقاد به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصل ولایت فقیه.

عدم اشتها به فساد اخلاقی.

عدم سابقه عضویت در احزاب و گروهکهای که با نظام جمهوری اسلامی در تضاد باشند.

داشتن سن ۱۵ تا ۳۰ سال.

جوانان دارای مدرک دکترای تخصصی و یا درجه اجتهاد تا سن ۳۵ سالگی به تشخیص شورای باشگاه.

شرایط عضو گیری دانش آموزی:

نفرات اول تا سوم مسابقات علمی کشوری در رشته های مختلف، برگزیدگان المپیادها جهت اعزام به مسابقات بین المللی در هر رشته، داشتن میانگین معدل ۱۹ و بالاتر در دو سال متوالی مقطع راهنمایی، دانشتن میانگین معدل ۱۸/۵۰ و بالاتر در دو سال متوالی مقطع دبیرستان، احراز رتبه اول (بر اساس آئین نامه مربوط) در یک پایه تحصیلی در دبیرستانها و مراکز پیش دانشگاهی سماء، برگزیدگان اول آثار هنری جهت شرکت در نمایشگاههای معتبر بین المللی در هر رشته.

شرایط عضویت برای دانشجویان مقطع کارشناسی: علوم انسانی و هنر: داشتن معدل ۱۸ و بالاتر در دو

نیمسال تحصیلی (با حداقل ۳۶ واحد گذرانیده در دو نیمسال) در مقطع کارشناسی، در صورت داشتن

معدل ۱۷ در دو نیمسال تحصیلی (با حداقل ۳۶ واحد گذرانیده شده) و با داشتن اثر پژوهشی قابل قبول

شورای باشگاه.

نفرات برتر آزمون سراسری: تا ۱۰۰۰ نفر دارندگان رتبه های بالا در آزمون کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی و

۸۰۰ نفر دارندگان رتبه های بالا در آزمون سازمان سنجش. تجربی: داشتن معدل ۱۷ و بالاتر در دو نیمسال

تحصیلی (با حداقل ۳۶ واحد گذرانده در دو نیمسال) در مقطع کارشناسی. فنی و ریاضی فیزیک: داشتن

معدل ۱۶ و بالاتر در دو نیمسال تحصیلی (با حداقل ۳۶ واحد گذرانده شده در دو نیمسال) در مقطع کارشناسی.

کارشناسی ارشد: داشتن معدل بالا طبق شرایط اشاره شده در مقطع لیسانس با حداقل ۲۰ واحد گذرانده شده در دو نیمسال.

دکتر: چاپ حداقل دو مقاله علمی- پژوهشی در مجلات علمی معتبر داخلی یا خارجی، چاپ یک مقاله در مجلات علمی معتبر داخل و خارج و ارائه حداقل یک مقاله در کنفرانسهای علمی معتبر برای افراد مقطع دکتری تخصصی با حداقل معدل ۱۷ و یا بالاتر.

* عضویت در باشگاه پژوهشگران جوان رایگان می باشد *

سؤال ۶ _ درخواست ارسال فایل تسهیلات باشگاه جهت تهیه بنر و استفاده در همایش ها و اطلاع رسانی ها و ...؟

پاسخ: گزیده ای از خدمات و تسهیلات قابل ارائه به اعضا:

ورود بدون کنکور برگزیدگان جشنواره های رسمی کشوری به دانشگاه آزاد اسلامی
ارائه تخفیف دانشجویی تا ۳۰٪ شهریه کل به اعضاء فعال
پرداخت هزینه یک دوره آموزشی یا پژوهشی از قبیل دوره های کامپیوتر، زبان خارجه و ...
اولویت در استخدام به عنوان عضو هیأت علمی و یا کارمندی دانشگاه آزاد اسلامی
مساعادت در تشراف به مکه معظمه و عتبات عالیات حداکثر تا ۲۵٪ هزینه سفر از سوی باشگاه
اعطای وام پژوهشی جهت چاپ آثار پژوهشی تا ۵۰٪ هزینه و ارائه سایر تسهیلات متعدد به اعضاء
استفاده از کتابخانه های دیجیتالی دانشگاه آزاد اسلامی
استفاده از امکانات کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران
پرداخت هزینه های مربوط به شرکت اعضاء در سمینارها و کنفرانس های داخلی و بینالمللی
پرداخت هزینه های طرحهای پژوهشی اعضاء
برگزاری کارگاههای روش تحقیق و مقاله نویسی در سطوح ملی و بین المللی برای اعضاء
برگزاری همایش ها و سمینارهای منطقه ای ملی و بین المللی و سایر موارد

سؤال ۷ _ _ درخواست ارسال فایل عضویت در استعدادهای درخشان باشگاه جهت تهیه بئر و استفاده در همایش ها و اطلاع رسانی ها و ...؟

پاسخ: گزیده ای از آئین نامه استعدادهای درخشان باشگاه پژوهشگران جوان

شرایط عضویت در استعدادهای درخشان:

برگزیدگان مسابقات المپیادهای داخلی جهت اعزام به مسابقات بین المللی دارندگان حداقل یک طرح پژوهشی اجرا شده یا یک اختراع ثبت شده و کسب مقام اول تا سوم در جشنواره های معتبر

دارندگان مقاله که در مجلات علمی- پژوهشی معتبر داخلی یا خارجی چاپ شده باشد
حائزین مقام اول در تفسیر قرآن کریم در مسابقات بین المللی حفظ و تفسیر کامل قرآن
دارندگان حداقل یک کتاب تألیفی که به عنوان یک کتاب علمی معتبر شناخته شده باشد
کسب ۸۰٪ امتیازات عضویت بر اساس معیارهای انتخاب اعضای فعال در یک دوره عضویت جهت عضویت در استعدادهای درخشان

سؤال ۸ _ درخواست ارسال فایل مزایای عضویت در استعدادهای درخشان باشگاه جهت تهیه بئر و استفاده در همایش ها و اطلاع رسانی ها و ...؟

پاسخ: مزایای عضویت در استعدادهای درخشان

امکان تحصیل در مقطع بالاتر دانشگاه آزاد اسلامی در رشته مرتبط و واحد دانشگاهی دلخواه
تأمین هزینه اجرای طرحهای پژوهشی مورد تأیید توسط باشگاه
اولویت در اعزام به همایشهای بین المللی داخلی و خارجی
اعزام به عتبات عالیات، حرمین شریفین و سایر مسافرتهای علمی و پژوهشی > زیارتی و سیاحتی
استفاده رایگان از کلیه برنامه های باشگاه
اولویت استخدام هیأت علمی و کارمندی دانشگاه آزاد اسلامی

آدرس باشگاه: تهران - خیابان دکتر شریعتی - تقاطع ملک و ترکمنستان - پلاک ۳

www.bpj.ir

سؤال ۹ _ چگونه ارسال تولیدات علمی به نمایشگاه ستاد مرکزی؟

پاسخ: مطابق بخشنامه شماره ۷۵۲۳/ب مورخ ۱۳۸۷/۹/۲۱، کلیه رؤسای باشگاه ها می بایستی نمونه اختراعات، اکتشافات و تولیدات علمی اعضای خود را به روابط عمومی ستاد مرکزی باشگاه ارسال تا در نمایشگاه دائمی و نمایشگاه هائی که باشگاه در آن شرکت می نماید، به معرض نمایش گذاشته شود.

سؤال ۱۰_ درخواست ارسال آرم دانشگاه؟

پاسخ: [دریافت فایل](#)

سؤال ۱۱_ درخواست ارسال آرم باشگاه؟

پاسخ: [دریافت فایل](#)

سؤال ۱۲- اطلاع رسانی از طریق تابلوهای اعلانات، به چه نحوی می باشد؟

پاسخ: جهت معرفی باشگاه پژوهشگران جوان در واحد و آشنا نمودن دانشجویان با شرایط عضویت، امتیازات باشگاه، تسهیلات اعطایی، کارگاهها و ...، لازم است از طرق تابلوهای اعلانات در ساختمانهای مختلف دانشگاه اطلاع رسانی شود به خصوص تابلوهایی که در مسیر تردد دانشجویان قرار دارند در اولویت می باشد. ضمناً سعی شود تا یک تابلو اطلاع رسانی در واحد به باشگاه اختصاص داده شود تا در آن علاوه بر درج موارد فوق اشاره، سخنان بزرگان، اخبار فعالیتهای و دستاورد اعضا و ... اطلاع رسانی شود.

سؤال ۱۳- در مورد بخشنامه اطلاع رسانی از طریق تابلوهای اعلانات توضیح فرمائید.

پاسخ: با توجه به بخشنامه ۷۱۲۴/ب مورخ ۱۳۸۷/۹/۷، باشگاهها موظفند نسبت به اصلاح و آراستگی تابلوهای اطلاع رسانی و نصب آن در محل های مناسب اقدام نمایند. مطابق بخشنامه فوق اشاره این تابلوها بایستی دارای مطالبی خواندنی برای مخاطبین، حاوی مطالب ثابت و متغیر باشند. مطالب ثابت از قبیل؛ شرایط عضویت، مزایای عضویت، یک نسخه از آخرین خبرنامه باشگاه و آدرس وب سایت باشگاه در واحد دانشگاهی و مطالب متغیر می تواند شامل؛ تبریک و تسلیت باشگاه به مناسبت های مختلف مذهبی و ملی ... باشد.

سؤال ۱۴- اطلاع رسانی به رسانه های محلی چگونه است؟

پاسخ: شایسته است، رؤسای باشگاه واحدها با همکاری روابط عمومی واحد نسبت به معرفی باشگاه و نیز معرفی دستاوردهای اعضای باشگاه در واحد و اعضای فعال و برتر واحد در رسانه های محلی اقدام نمایند.

سؤال ۱۵ - نحوه معرفی باشگاه در همایش ها و نمایشگاهها به چه صورتی است؟

پاسخ: در همایش ها و نمایشگاههای محلی و نیز درون واحدی، نسبت به معرفی باشگاه و تسهیلات اعطایی و سایر امتیازاتی که به اعضا داده می شود، می توان با توزیع بروشور و یا نصب بنرهای شرایط عضویت و تسهیلات اعطایی، شرکت کنندگان را برای جذب در باشگاه ترغیب نمائید.

سوال ۱۶ - ایجاد نمایشگاه مختصر در دفتر کار باشگاه واحد چگونه است؟

پاسخ: در دفتر باشگاه در واحد می توان نمونه اختراعات، تقدیرنامه های اعضا از جشنواره های ملی و بین المللی معتبر، طرح های پژوهشی، کتابها و سایر دستاوردهای علمی اعضا را در یک فضای کوچک به نمایش گذاشت، در برخی از واحدها با توجه به عدم دسترسی به اصل نمونه ها، عکس تهیه شده و توضیحات مربوط بر روی هر عکس آمده است.

سؤال ۱۷- در خصوص بروشورهای اطلاع رسانی، بنرها و لمینتها، شرح دهید.

پاسخ: با استفاده از امکانات واحد، بروشورهایی در خصوص معرفی باشگاه و نیز معرفی اعضای باشگاه خود تهیه نمایید و در مراسم های مختلف میان دانشجویان و مدیران واحد توزیع شود به خصوص برای آشنایی دانشجویان جدیدالورود با باشگاه می توان این بروشورها را در میان آنها پخش کرد.

سؤال ۱۸- متن بروشورهای اطلاع رسانی را اعلام فرمائید.

پاسخ: [دریافت فایل](#)

سوال ۱۹- کلیپهای باشگاه را چگونه می توان دریافت کرد.

پاسخ: برای دریافت فایل با روابط عمومی باشگاه تماس بگیرید .